

OLVI-KONSERNIN TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2006

Olvi-konserni teki historiansa parhaan liike tuloksen. Myös jokainen konsernin yhtiö paransi merkittävästi tulostaan. Olvi-konsernin liikevaihto oli 170,3 (147,5) miljoonaa euroa, kasvua 15,5 %. Tilikauden liikevoitto oli 18,5 (13,0) miljoonaa euroa, 10,9 % liikevaihdosta. Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 20,9 (17,4) miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste 49,6 (47,9) %. Konsernin markkina-asema vahvistui kaikilla sen maantieteellisillä toimialueilla.

OLVI-KONSERNIN AVAINLUVUT

	1-12/2006	1-12/2005	Muutos MEUR/EUR	Muutos %
Liikevaihto, MEUR	170,3	147,5	22,8	15,5
Liikevoitto, MEUR	18,5	13,0	5,5	42,6
Bruttoinvestoinnit, MEUR	20,9	17,4	3,5	20,1
Omavaraisuusaste, %	49,6	47,9		
Tulos/osake, EUR	1,43	0,95	0,48	
Oma pääoma/osake, EUR	7,46	6,48	0,98	
Gearing-%	47,3	49,6		

Tämän tilinpäätöstiedotteen osakekohtaisia tunnuslukuja laskettaessa on huomioitu Olvi Oyj:n huhtikuussa 2006 toteuttaman rahastoannin vaikutus edellisvuosien tunnuslukuihin, joten vuoden 2005 luvut ovat vertailukelpoisia vuoden 2006 lukujen kanssa.

MYYNТИ, LIIKEVAIHTO JA TULOS

Olvi-konsernin myynti tilikaudella 2006 oli yhteensä 303,4 (272,0) miljoonaa litraa. Myynti kasvoi edellisvuoteen verrattuna 31,4 miljoonaa litraa, 11,5 prosenttia. Myynti loka-joulukuussa oli 70,0 (64,0) miljoonaa litraa, kasvua edellisvuoteen verrattuna oli 9,3 prosenttia.

Kotimaassa emoyhtiön myynti vuonna 2006 oli 110,1 (106,4) miljoonaa litraa. Kasvu oli 3,7 miljoonaa litraa, 3,5 prosenttia. Loka-joulukuussa kotimaan myynti oli edellisvuoden tasolla.

Olvin tytäryhtiöiden myynti Baltiassa oli vuonna 2006 yhteensä 212,8 (181,7) miljoonaa litraa. Kasvu edellisvuoteen verrattuna oli 31,1 miljoonaa litraa, 17,1 prosenttia. Loka-marraskuun myynnin kasvu edellisvuoteen verrattuna oli 6,0 miljoonaa litraa, 14,1 prosenttia.

Myyntivolyymit markkina-alueittain (miljoonaa litraa):

	10-12/2006	10-12/2005	1-12/2006	1-12/2005
Olvi-konserni yhteensä	70,0	64,0	303,4	272,0
Suomi	25,2	25,2	110,1	106,4
Viro	28,9	26,6	127,8	113,7
Latvia	9,7	6,9	42,7	31,5
Liettua	9,7	9,0	42,2	36,4
Segmenttien välinen myynti	-3,5	-3,7	-19,5	-16,0

Olvi-konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli 170,3 (147,5) miljoonaa euroa, joka kasvoi edellisvuoteen verrattuna 22,8 miljoonaa euroa, 15,5 prosenttia. Konsernin loka-joulukuun liikevaihto kasvoi 14,7 prosenttia 39,7 (34,6) miljoonaan euroon.

Kotimaan liikevaihto kasvoi vuonna 2006 8,1 prosenttia ja loka-joulukuussa 7,6 prosenttia. Baltian tytäryhtiöiden liikevaihto oli vuonna 2006 yhteensä 98,3 (79,2) miljoonaa euroa, jossa on kasvua 19,1 miljoonaa euroa, 24,1 prosenttia. Baltian yhtiöiden loka-joulukuun liikevaihto kasvoi 19,0 prosenttia 22,9 (18,6) miljoonaan euroon.

Liikevaihto maantieteellisten segmenttien mukaan (miljoonaa euroa)

	10-12/2006	10-12/2005	1-12/2006	1-12/2005
Olvi-konserni yhteensä	39,7	34,6	170,3	147,5
Suomi	18,6	17,3	79,5	73,5
Viro	14,0	11,9	61,5	50,8
Latvia	4,4	3,0	18,6	13,4
Liettua	4,5	3,6	18,2	15,0
Segmentt. välinen liikevaihto	-1,8	-1,2	-7,5	-5,2

Olvi-konsernin liikevoitto tilikaudella 2006 oli 18,5 (13,0) miljoonaa euroa eli 10,9 (8,8) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi 5,5 miljoonaa euroa edellisvuoteen verrattuna, 42,6 prosenttia.

Tilikauden neljännen neljänneksen liikevoitto oli 1,7 (1,3) miljoonaa euroa, jossa oli kasvua edellisvuoteen verrattuna 0,4 miljoonaa euroa, 31,4 prosenttia.

Liikevoitto maantieteellisten segmenttien mukaan (miljoonaa euroa)

	10-12/2006	10-12/2005	1-12/2006	1-12/2005
Olvi-konserni yhteensä	1,7	1,3	18,5	13,0
Suomi	0,4	0,9	7,1	4,7
Viro	1,2	0,8	9,3	7,7
Latvia	-0,1	-0,3	0,8	0,2
Liettua	0,2	-0,6	1,2	-0,9
Segmentt. välinen liikevoitto	0,0	0,5	0,1	1,3

Emoyhtiö Olvi Oyj

Emoyhtiö Olvi Oyj:n kokonaismyynti vuonna 2006 oli 110,1 (106,4) miljoonaa litraa, jossa oli kasvua edellisvuoteen verrattuna 3,7 miljoonaa litraa, 3,5 prosenttia. Oluiden osuus kokonaismyynnistä oli 63,6 (61,5) prosenttia. Oluiden myynti kasvoi tilikauden aikana 7,1 prosenttia ja siidereiden 10,5 prosenttia. Myös virvoitusjuomat ja long drink -juomat kasvattivat myyntivolyymiaan edellisvuoteen verrattuna. Energiajuoma TEHO:n myynti lähes kaksinkertaistui, kun taas kivennäisvesien myynti laski edellisvuodesta suhteellisen kannattavuuden kuitenkin parantuessa.

Olvi Oyj:n loka-joulukuun kokonaismyynti oli edellisvuoden tasolla.

Verovapaata myyntiä ja Baltian tytäryhtiöille tehtyä rahtityötä oli vuonna 2006 yhteensä 5,3 (5,0) miljoonaa litraa, 4,8 prosenttia kokonaismyynnistä.

A.C. Nielsenin tutkimuksen mukaan Olvi Oyj:n markkinaosuus päätuoteryhmissä (oluissa, siidereissä ja kivennäisvesissä) päivittäistavarakaupassa oli loka-joulukuussa 18,3 prosenttia.

Emoyhtiön tilikauden 2006 liikevaihto oli 79,5 (73,5) miljoonaa euroa, jossa on kasvua 5,9 miljoonaa euroa, 8,1 prosenttia. Tilikauden viimeisen neljänneksen liikevaihto oli 18,6 (17,2) miljoonaa euroa, jossa oli kasvua edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna 1,3 miljoonaa euroa, 7,6 prosenttia.

Olvi Oyj:n tilikauden 2006 liikevoitto oli 7,1 (4,7) miljoonaa euroa, 8,9 prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi 2,3 miljoonalla eurolla, 49,6 prosentilla. Liikevoiton kasvuun vaikuttivat entistä tasapainoisempi tuoteryhmäkohtainen myynti, logistiikan ja tuotannon tehokkuuden parantuminen sekä kustannusten parempi hallinta. Lisäksi lämmin ja kuiva kesä sekä onnistuneet uutuudet mahdollistivat liikevoiton kasvun.

Loka-joulukuussa 2006 emoyhtiön liikevoitto oli 0,4 (0,9) miljoonaa euroa. Koko toimialaa koskeva päällystejärjestelmämuutos kasvatti nykyisen päällystekannan romutusta huomattavasti. Lisäksi yhtiö maksoi aikaisempia vuosia huomattavasti suuremman voittopalkkioerän henkilöstörahastoon. Markkinointipanostukset olivat selvästi edellisvuotta suuremmat.

AS A. Le Coq

Viron tytäryhtiön AS A. Le Coq Tartu Ölletehasin nimi muuttui vuoden 2006 lopussa. Yhtiön uusi nimi, AS A. Le Coq, rekisteröitiin kaupparekisteriin 18.12.2006.

Viron tytäryhtiön AS A. Le Coqin kokonaismyynti kasvoi vuonna 2006 127,8 (113,7) miljoonaa litraan. Kasvua oli 14,1 miljoonaa litraa, 12,4 prosenttia. Myyntivolyymit kasvoivat kaikissa tuoteryhmissä, mutta suhteellisesti eniten myyntiään kasvattivat long drink -juomat, lähes 36 prosenttia. Kivennäisvesien myynnin kasvu oli 23 prosenttia ja siidereiden ja mehujen noin 20 prosenttia. Oluiden myynti kasvoi vuonna 2006 3,5 prosenttia.

AS A. Le Coqin markkinaosuus olutmarkkinoista vuonna 2006 on ollut keskimäärin noin 37 prosenttia, siideri- ja long drink -juomamarkkinoista noin 45 -55 prosenttia ja virvoitusjuoma-, kivennäisvesi- ja mehumarkkinoista noin 30 - 36 prosenttia.

Vienti ja myynti Olvi-konsernin muille yhtiöille vuonna 2006 oli yhteensä 19,1 (16,5) miljoonaa litraa.

Loka-joulukuussa 2006 AS A. Le Coqin kokonaismyynti oli 28,9 (26,5) miljoonaa litraa, jossa oli kasvua 9,1 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.

Viron tytäryhtiön liikevaihto vuonna 2006 oli 61,5 (50,8) miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 10,7 miljoonaa euroa, 21,2 prosenttia. Loka-joulukuun liikevaihto kasvoi 17,9 prosenttia 14,0 (11,9) miljoonaan euroon.

AS A. Le Coqin liikevoitto vuonna 2006 oli 9,3 (7,7) miljoonaa euroa, 15,1 prosenttia liikevaihdosta. Kasvua oli 1,6 miljoonaa euroa, 20,4 prosenttia. AS A. Le Coqin liikevoitto kasvoi loka-joulukuussa 1,2 miljoonaan euroon eli 45,5 prosentilla edellisvuoteen verrattuna.

A/S Cesu Alus

Latviassa toimivan A/S Cesu Alus -yhtiön kokonaismyynti vuonna 2006 oli 42,7 (31,5) miljoonaa litraa, jossa oli kasvua 11,2 miljoonaa litraa, 35,6 prosenttia. Myyntivolyymit kasvoivat merkittävästi kaikissa tuoteryhmissä. Siidereiden myynti kolminkertaistui, virvoitusjuomien myynti lähes kaksinkertaistui ja long drink -juomien myynti kasvoi yli 43 prosenttia. A/S Cesu Alus -yhtiön kokonaismyynnistä oluiden osuus oli 72 prosenttia. Oluiden myynnin kasvu vuonna 2006 oli 23,5 prosenttia. Yhtiön markkinaosuus Latvian olutmarkkinoista nousi noin 20 prosenttiin.

A/S Cesu Alus -yhtiön loka-joulukuun myynti oli 9,7 miljoonaa litraa, kasvua oli 41,8 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.

A/S Cesu Alusin liikevaihto vuonna 2006 oli 18,6 (13,4) miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 5,2 miljoonaa euroa, 38,6 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Loka-joulukuun liikevaihto kasvoi 4,4 (3,0) miljoonaan euroon, 45,9 prosenttia.

Latvian tytäryhtiön liikevoitto vuonna 2006 oli 0,9 (0,2) miljoonaa euroa, 4,6 prosenttia liikevaihdosta. Kasvu edellisvuoteen verrattuna oli 0,7 miljoonaa euroa. A/S Cesu Alus -yhtiön liiketulos loka-joulukuussa oli negatiivinen, mutta parani edellisvuoteen verrattuna 0,2 miljoonalla eurolla.

AB Ragutis

Liettuassa toimivan AB Ragutis -yhtiön kokonaismyynti oli vuonna 2006 42,2 (36,4) miljoonaa litraa. Kasvu oli 5,8 miljoonaa litraa, 15,9 prosenttia. Myynti kasvoi kaikissa päätuoteryhmissä, mutta suhteellisesti eniten yhtiö lisäsi myyntiään siidereissä, 73 prosenttia, ja long drink -juomissa, 71 prosenttia. Terveysvaikutteisten ja hyvinvointijuomien myynti kaksinkertaistui ja mehujen myynti kasvoi puolella edellisvuoteen verrattuna. Oluiden osuus AB Ragutis -yhtiön kokonaismyynnistä oli 69,4 prosenttia. Oluiden myynti kasvoi vuonna 2006 3,3 prosenttia. Yhtiön markkinaosuus Liettuassa olutmarkkinoista on 11 prosenttia, siiderimarkkinoista noin 50 prosenttia ja long drink -juomamarkkinoista 22

prosenttia.

AB Ragutis -yhtiön loka-joulukuun myynti oli 9,7 miljoonaa litraa, jossa oli kasvua 7,4 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.

AB Ragutis -yhtiön liikevaihto vuonna 2006 oli 18,2 (15,0) miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 3,2 miljoonaa euroa, 21,2 prosenttia. Loka-joulukuun liikevaihto kasvoi 23,0 prosenttia 4,5 (3,6) miljoonaan euroon.

Liettuan tytäryhtiön liikevoitto vuodelta 2006 oli 1,2 (-0,9) miljoonaa euroa, joka on 6,8 prosenttia liikevaihdosta. Liikevoiton kasvu edellisvuoteen verrattuna oli 2,1 miljoonaa euroa, 242,1 prosenttia. AB Ragutis -yhtiön liikevoitto loka-joulukuussa oli 0,2 (-0,6) miljoonaa euroa, jossa kasvua edellisvuoteen oli 0,8 miljoonaa euroa, 127,7 prosenttia.

Baltian yhtiöiden suotuisaan myynti- ja tuloskehitykseen vaikuttivat mm. tuote- ja pakkausvalikoimien laajentuminen ja uudistuminen sekä lisääntyneen kapasiteetin tehokas hyödyntäminen.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Olvi-konsernin taseen loppusumma oli tilikauden 2006 lopussa 156,0 (140,4) miljoonaa euroa. Oman pääoman määrä kasvoi edellisvuodesta 10,1 miljoonalla eurolla 77,4 miljoonaan euroon. Oma pääoma per osake oli joulukuun 2006 lopussa 7,46 (6,48) euroa. Omavaraisuusaste parani 47,9 prosentista 49,6 prosenttiin.

Korollisia velkoja tilikauden päättyessä oli yhteensä 38,7 (40,2) miljoonaa euroa, josta lyhytaikaisten velkojen osuus oli 11,6 miljoonaa euroa. Korottomien velkojen määrä oli 38,5 (31,3) miljoonaa euroa.

Olvi-konsernin bruttoinvestoinnit tilikaudella 2006 olivat 20,9 (17,4) miljoonaa euroa. Investoinneista 1,5 miljoonaa euroa kohdistui emoyhtiö Olvi Oyj:hin ja 19,4 miljoonaa euroa Baltian tytäryhtiöihin.

Konsernin suurin investointi vuonna 2006 oli Viron panimon ja mehutehtaan yhteisen logistiikkakeskuksen rakentaminen Tarttoon. Muita suurempia investointeja olivat Latvian ja Liettuan panimoiden tankkikellareiden laajennukset sekä Latvian panimon varaston ja hiivakellarin laajennukset. Holdingyhtiö AS A. Le Coq Group osti AB Ragutis ja A/S Cesu Alus -yhtiöiden vähemmistöosuuksia 1,9 miljoonalla eurolla. Olvi Oyj:ssä suurimmat investoinnit kohdistuivat tölkkien täyttölinjaan. Näiden investointien lisäksi AS A. Le Coq Group teki osakepääoman korotuksen AB Ragutis ja A/S Cesu Alus -yhtiöihin, yhteensä 10,9 miljoonaa euroa.

TUOTEKEHITYS, UUDET TUOTTEET JA YHTEISTYÖSOPIMUKSET

Tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan kuuluvat uusien tuotteiden ja pakkausten sekä prosessien ja valmistusmenetelmien suunnittelu- ja kehittämishankkeet sekä olemassa olevien tuotteiden ja pakkausten edelleen kehittäminen. Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot, 0,2 miljoonaa euroa vuonna 2006, on kirjattu kuluiksi.

Vuoden 2006 aikana emoyhtiö Olvi Oyj toi markkinoille uusia tuotteita ja makuja mm. siiderien, maustettujen kivennäisvesien, virvoitus- ja energiajuomien tuoteryhmiin. Olvi Oyj toi markkinoille ensimmäisen kahvinmakuisen siiderin FIZZ Cappuccinon, Alkon myymälävalikoimia laajennettiin vahvoilla 5,4 tilavuusprosenttia alkoholia sisältävillä siidereillä ja vuodenvaihteessa 2007 tuotiin päivittäistavara-kauppoihin makeat omena- ja päärynäsiiderit. Kivennäisvesien tuoteryhmää täydennettiin hedelmäsokerilla makeutetuilla KevytOlo -tuotteilla.

Toukokuussa 2006 Olvi Oyj solmi Suomen markkinoita koskevan edustussopimuksen Heineken Plc:n kanssa. Sopimus sisältää Heineken-oluiden maahantuonnin, myynnin ja jakelun Suomessa. Yhteistyö Heinekenin kanssa kattaa nyt koko Olvi-konsernin toimialueen.

Elokuun alussa 2006 Olvi Oyj teki Sony BMG Music Entertainment Finland -yhtiön kanssa lisenssisopimuksen LORDI COLA- ja LORDI COLA light -virvoitusjuomista. Olvi Oyj valmistaa, myy, markkinoi ja jakelee yksinoikeudella LORDI COLA ja LORDI COLA light juomat Suomen markkinoilla.

Joulukuussa 2006 Olvi Oyj allekirjoitti lisenssivalmistussopimuksen Disney Consumer Products (Nordic) A/S:n kanssa Aku Ankka -virvoitusjuomien valmistamisesta, markkinoinnista ja myynnistä Suomessa. Vuoden 2007 alusta lähtien vähittäiskaupoissa on ollut myynnissä Aku Ankka Vadelma -virvoitusjuomaa.

Myös Baltian yhtiöt ovat panostaneet vahvasti uusien makujen ja tuotepakkausten kehitykseen siidereissä, kivennäisvesissä, virvoitusjuomissa sekä oluissa. Virossa ja Latviassa lanseerattiin menestyksellisesti Safari Long Drink -juoma. AS A. Le Coqin Aura-tuotemerkillä olevat tuoremehut valittiin Viron markkinoiden laadukkaimmiksi elintarviketuotteiksi. Kivennäisvesituoteryhmään lanseerattiin monipuolisesti hivenaineita sisältävä Aura Mineral -vesi ja urheilujuomat tuoteryhmään Arctic Sport Slim Line. Hyvinvointia edistävien juomien osuus virvoitusjuoma-, kivennäisvesi- ja mehuotuoteryhmissä on selvästi kasvussa.

Lisäksi AS A. Le Coq toi markkinoille mm. uuden ale-tyyppisen pintahiivaoluen (English Ale).

Latviassa panostettiin erityisesti uusien long drink -tyyppisten juomien markkinoille tuontiin. Liettuassa AB Ragutis on panostanut vahvasti siideriosaamiseen ja siiderin valmistukseen.

LIIKETOIMINNAN RISKIT

Olvi-konsernin riskienhallinnan tavoitteena on tunnistaa konsernin liiketoimintaan liittyvät, liiketoimintastrategioiden ja tavoitteiden toteutumiseen vaikuttavat uhat ja mahdollisuudet, ennaltaehkäistä riskien toteutumista ja varautua hallittuun toimintaan poikkeamatilanteissa.

Panimo- ja virvoitusjuoma-alaan luontaisesti kuuluvien liiketoimintariskien lisäksi konserni ei ole valmis ottamaan riskejä, jotka vaarantavat toiminnan jatkuvuutta, ovat hallitsemattomia tai jotka oleellisesti vahingoittavat yhtiön toimintaa.

Operatiivisilla riskeillä tarkoitetaan tappioriskiä, joka voi aiheutua mm. riittämättömistä tai epäonnistuneista sisäisistä prosesseista, henkilöstöstä, järjestelmistä tai ulkoisista tekijöistä. Operatiivisia riskejä hallitaan muun muassa kehittämällä sisäisiä prosesseja, huolehtimalla riittävästä ohjeistuksesta, koulutuksesta ja perehdyttämisestä sekä huolehtimalla riittävästä sisäisestä valvonnasta ja tarkastuksesta. Vakuutuksilla varaudutaan ennalta arvaamattomiin, liiketoimintaan haitallisesti vaikuttaviin tapahtumiin. Ulkoisiin tekijöihin varaudutaan huolellisella suunnittelulla ja aktiivisella seurannalla.

Konsernin rahoitusriskien hallinnan tavoitteena on minimoida rahoitusmarkkinoiden muutosten haitalliset ja odottamattomat vaikutukset konsernin tulokseen sekä varmistaa riittävä maksuvalmius. Pääasiallinen rahoitusriski on korkoriski. Konserni on hajauttanut lainanottonsa kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin lainoihin ja lisäksi käytetään koronvaihtosopimuksia korkoriskin vähentämiseksi markkinatilanteen niin edellyttäessä.

Konsernilla ei ole merkittäviä saatavien luottoriskikeskittymiä, koska sillä on laaja asiakaskunta ja se on jakautunut maantieteellisesti eri alueille.

YMPÄRISTÖNSUOJELUN TOIMINTAPERIAATTEET

Olvi-konserni huomioi toiminnassaan ympäristö-, terveys- ja turvallisuusnäkökohdat. Noudatamme toiminnassamme kestävästä kehityksestä periaatteita. Emoyhtiö Olvi Oyj:n ympäristönsuojelu perustuu suomalaisen panimo- ja virvoitusjuomateollisuuden ympäristöpolitiikkaan ja yhtiön arvoihin, joihin sisältyy vastuu ympäristöstä. Olvi-konserni huolehtii ympäristöstään toimimalla itse aloitteellisesti sekä noudattamalla liiketoimintaansa liittyviä lakeja ja suosituksia sekä panimoalan yhteistyöelimissä

luotuja periaatteita. Olvi Oyj noudattaa toiminnassaan Pohjois-Savon Ympäristökeskuksen 30.9.2003 myöntämää ympäristölupaa, joka on voimassa vuoteen 2014 asti.

Olvi-konserniin kuuluvat yritykset eivät ole olleet osallisena missään ympäristöasioita koskevissa oikeudellisissa tai hallinnollisissa menettelyissä eikä yhtiöllä ole tiedossaan mitään Olvi-konsernin taloudelliseen asemaan merkittävästi vaikuttavia ympäristöriskejä.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 1 126 (1 074), josta Suomessa oli 346 (333), Virossa 393 (379), Latviassa 195 (180) ja Liettuassa 192 (182) henkilöä. Keskimääräinen henkilöstömäärä kasvoi edellisvuoteen verrattuna 52 henkilöllä eli 4,8 prosentilla. Tilikauden lopussa 2006 Olvi-konsernin yhtiöt työllistivät yhteensä 1 123 henkilöä.

Kotimaassa Olvi Oyj vakinaisti 31 määräaikaista työsuhdetta vuoden 2006 aikana.

Suomessa koko henkilöstö on tulospalkkauksen piirissä ja yhtiöllä on toimiva henkilöstörahasto. Yhtiön maksama tulospalkkojen ja henkilöstörahaston voittopalkkion yhteismäärä oli 1,5 miljoonaa euroa, ollen yli 10 prosenttia henkilöstön vuosiansiosta.

Olvi Oyj:n hallitus on päättänyt uudesta Olvi-konsernin avainhenkilöitä koskevasta osakepohjaisesta kannustusjärjestelmästä. Osakepalkkiojärjestelmä on osa Olvi-konsernin yhtiöiden johtoryhmien jäsenten kannustus- ja sitouttamisjärjestelmää.

Järjestelmässä on kaksi ansaintajaksoa, joista ensimmäinen alkoi 1.1.2006 ja päättyy 31.12.2007 ja toinen alkaa 1.1.2008 ja päättyy 31.12.2010. Palkkiot maksetaan vuosina 2008 ja 2011 osittain Olvi Oyj:n A-osakkeina ja osittain rahana. Rahana maksettava osuus kattaa osakepalkkiosta aiheutuvat verot ja veronluontoiset maksut. Osakkeisiin liittyy kielto luovuttaa niitä kahden vuoden kuluessa niiden saamisesta. Järjestelmän mahdollinen tuotto ansaintajaksolta 1.1.2006 - 31.12.2007 perustuu Olvi-konsernin liikevaihtoon ja liikevoittoprosenttiin. Järjestelmän kohderyhmään ansaintajaksolla 2006 - 2007 kuuluu 21 avainhenkilöä.

Tämän kannustusjärjestelmän perusteella voi ensimmäiseltä ansaintajaksolta vuonna 2008 tulla maksettavaksi tavoitteiden täydellisen saavuttamisen perusteella 32 000 Olvi Oyj:n A-osaketta.

HALLINNOINTIPERIAATTEET

Olvi Oyj:llä on hallituksen hyväksymä, HEX:n, Keskuskauppakamarin sekä Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliiton suositusten mukainen, Corporate Governance -ohjeistus. Yhtiö ylläpitää julkista ja yrityskohtaista sisäpiirirekisteriä sekä yksittäisissä hankkeissa hankekohtaisia sisäpiirirekistereitä. Julkiseen sisäpiiriin kuuluvat hallituksen ja johtoryhmän jäsenet, tilintarkastajat ja heidän lähipiirinsä.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

AS A. Le Coq Group -yhtiö lisäsi omistusosuuttaan vuoden 2006 aikana sekä latvialaisessa A/S Cesu Alus -yhtiössä että liettualaisessa AB Ragutis -yhtiössä. Vuoden 2006 lopussa holdingyhtiön omistusosuus A/S Cesu Alus -yhtiöstä oli 97,89 (96,89) prosenttia ja AB Ragutis -yhtiöstä 99,56 (83,07) prosenttia.

Virossa mehutehdas AS Ösel Foods sulautui AS A. Le Coq Tartu Ölletehasiin 2.1.2006.

JOHTO JA TILINTARKASTAJAT

Olvi Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 4.4.2006 valitsemina hallituksen jäseninä ovat tilikauden aikana toimineet kauppatieteiden maisteri Heikki Hortling Iisalimesta, talous- ja rahoitusjohtaja, oikeustieteiden kandidaatti, kauppatieteiden maisteri Esa Lager Kauniaisista, professori, oikeustieteen tohtori, kauppatieteiden maisteri

Hannele Ranta-Lassila Helsingistä, toimitusjohtaja, diplomi-insinööri Lauri Ratia Helsingistä ja asianajaja, varatuomari Heikki Sinnemaa Iisalimesta. Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Heikki Hortling ja varapuheenjohtajana Esa Lager.

Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana on toiminut tilikauden aikana KHT Pekka Loikkanen Kuopiosta ja varatilintarkastajana KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, vastuunalaisena tilintarkastajana KHT Silja Komulainen Sotkamosta.

Olvi Oyj:n toimitusjohtajana on toiminut yhteiskuntatieteiden maisteri Lasse Aho.

OSAKEPÄÄOMA

Olvi Oyj korotti yhtiökokouksen 4.4.2006 tekemällä päätöksellä osakepääomaansa rahastoannilla huhtikuussa 2006. Rahastoannissa annettiin 933 064 uutta K-sarjan osaketta ja 4 256 638 uutta A-sarjan osaketta. Osakepääoman korotus 10 379 404 euroa merkittiin kaupparekisteriin 7.4.2006. Uudet osakkeet oikeuttavat täyteen osinkoon 1.1.2006 alkaneelta tilikaudelta ja tuottavat muut osakkeeseen liittyvät oikeudet yhtiössä osakepääoman korotuksen kaupparekisterimerkinnästä lähtien.

Rahastoannin vaikutukset Olvi-konsernin edellisvuoden lukuihin on huomioitu lukujen vertailukelpoisuuden säilyttämiseksi.

Olvi Oyj:n rekisteröity osakepääoma 31.12.2006 on 20 758 808 euroa ja osakkeiden lukumäärä yhteensä 10 379 404 kappaletta. K-sarjan osakkeita on 1 866 128 ja A-sarjan osakkeita 8 513 276 kappaletta. Sekä K- että A-sarjan osakkeen nimellisarvo on 2,00 euroa. K-sarjan osake tuottaa yhtiökokouksessa 20 ääntä ja A-sarjan osake yhden äänen. Osakkeet tuottavat saman oikeuden osinkoon.

Olvi Oyj:n yhtiökokous päätti 4.4.2006 muuttaa Olvi Oyj:n yhtiöjärjestystä siten, että yhtiön vähimmäispääoma on 15 000 000 euroa ja enimmäispääoma 60 000 000 euroa, K-sarjan osakkeita on vähintään 1 500 000 kappaletta ja enintään 6 000 000 kappaletta, A-sarjan osakkeita on enintään 24 000 000 ja K-sarjan ja A-sarjan osakkeita yhteensä vähintään 7 500 000 kappaletta.

Olvi Oyj:n yhtiöjärjestykseen sisältyy K-sarjan osakkeita koskeva lunastuslauseke.

OLVI OYJ:N OSAKE

Olvi Oyj:n A-osakkeiden vaihto Helsingin Pörssissä oli tammi-joulukuussa 2006 kaikkiaan 3 052 970 kappaletta ja vaihdon arvo 60,5 miljoonaa euroa. Vaihdon osuus A-osakkeiden kokonaismäärästä oli 35,9 prosenttia. Osakkeiden keskimurssi oli 14,70 euroa, kurssin ollessa alimmillaan tammikuussa 10,50 euroa ja ylimmillään joulukuussa 20,19 euroa. Vuoden viimeisin kaupantekokurssi oli 20,00 euroa.

Olvi Oyj:n markkina-arvo kasvoi 89,3 prosenttia vuoden 2006 aikana ja oli vuoden 2006 lopussa 207,3 (109,5) miljoonaa euroa lukuun ottamatta konsernin hallussa olevia omia osakkeita.

Olvi Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti 4.4.2006 mitätöidä yhtiökokouksen 4.4.2002 antamat optio-oikeudet 2002. Optio-oikeuksia 2002A oli 50 000 kappaletta ja optio-oikeuksia 2002B samoin 50 000 kappaletta. Mainitut optio-oikeudet 2002 olivat kokonaan Olvi Oyj:n omistajan tytäryhtiön Olvin Juomaa Oy:n hallussa.

OMAT OSAKKEET

Olvi Oyj:n varsinainen yhtiökokous 4.4.2006 valtuutti, peruuttaen aikaisemmat käyttämättä olevat omien osakkeiden hankkimisvaltuudet, yhtiön hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien hankkimaan voitonjakokelpoisilla varoilla enintään 245 000 Olvin A-osaketta. Hallitus voi myös ehdottaa hankittujen osakkeiden mitätöimistä osakepääomaa alentamalla. Valtuutus oikeuttaa hallituksen hankkimaan omia osakkeita käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa tulevaisissa yrityskaupoissa, investointien rahoittamiseksi, avainhenkilöiden kannustus- ja sitouttamisjärjestelmään tai mitätöitäviksi.

Yhtiökokous päätti, peruuttaen aikaisemmat käyttämättä olevat omien osakkeiden luovuttamisvaltuudet, valtuuttaa hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiölle hankittujen omien A-osakkeiden luovuttamisesta. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään osakkeiden luovutushinnasta sekä siitä, kenelle ja missä järjestyksessä omia osakkeita luovutetaan.

Olvi Oyj:n hallitus päätti yhtiökokouksen antaman valtuutuksen perusteella hankkia vuoden 2006 aikana yhteensä 16 000 kappaletta Olvi Oyj:n A-osaketta. Omat osakkeet hankittiin julkisella kaupankäynnillä Helsingin Pörssissä kaupankäyntihetken markkinahintaan. 1.6.-14.6.2006 välisenä aikana hankittiin 4000 omaa A-osaketta keskihintaan 13,48 euroa/kappale. Osakkeista suoritettu vastike oli yhteensä 53 927,99 euroa. 29.11.-15.12.2006 välisenä aikana hankittiin 12 000 omaa A-osaketta keskihintaan 19,68 euroa/kappale. Osakkeista suoritettu vastike oli yhteensä 236 176,52 euroa. Omista osakkeista suoritettu vastike yhteensä vuonna 2006 oli 290 104,51 euroa.

Hankittujen A-osakkeiden osuus osakepääomasta on 0,15 prosenttia ja osuus kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä 0,03 prosenttia. Hankittujen osakkeiden osuus A-osakkeista ja A-osakkeiden äänimäärästä on 0,19 prosenttia.

Hallitus ei ole käyttänyt yhtiökokouksen antamaa omien A-osakkeiden luovuttamisvaltuutustaan tammi-joulukuun 2006 aikana, joten kaikki yhtiön hankkimat omat osakkeet ovat yhtiön hallussa.

OSAKKEENOMISTAJAT

Tilikauden lopussa Olvi Oyj:llä oli yhteensä 5 149 (4 314) osakkeen-omistajaa, joista 82,0 (77,8) prosenttia oli suomalaisia (osuus äänistä 93,8 %). Hallintarekisteröityjen omistusten osuus oli 12,6 (15,1) prosenttia osakemäärästä ja 2,9 (3,4) prosenttia äänistä ja rekisteröitynyt ulkomaalaisten omistusosuus 5,4 (7,1) prosenttia osakkeista ja 3,4 (3,4) prosenttia äänistä.

SUURIMMAT OMISTAJAT 31.12.2006

	K-sarja	A-sarja	Yhteensä	%	Äänimäärä	%
1 Olvi-Säätiö	1 181 952	354 408	1 536 360	14,8	239 934 448	52,35
2 Hortling Heikki Wilhelm	450 712	85 380	536 092	5,16	9 099 620	19,85
3 Hortling Kalle Einari kuolinpesä	93 552	12 624	106 176	1,02	1 883 664	4,11
4 Hortling Timo Einari	82 912	17 592	100 504	0,97	1 675 832	3,66
5 Hortling-Rinne Marit	51 144	1050	52 194	0,5	1 023 930	2,23
6 Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen		518 748	518 748	5	518 748	1,13
7 Sijoitusrahasta Evli-Select		224 400	224 400	2,16	224 400	0,49
8 Oy Autocarrera Ab		220 750	220 750	2,13	220 750	0,48
9 Veritas Eläkevakuutusosakeyhtiö		208 000	208 000	2	208 000	0,45
10 Odin Forvaltnings As		178 760	178 760	1,72	178 760	0,39

YHTIÖN JOHDON OMISTUS

Olvi Oyj:n hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistavat 31.12.2006 yhteensä 450 712 K-osaketta ja 102 580 A-osaketta, jotka edustavat 5,3 prosenttia kaikista osakkeista ja 19,9 prosenttia äänimäärästä.

Yhtiön johdolla ei ole optioita.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Olvi-konsernin tavoitteena on vahvistaa markkina-asemiaan kaikilla liiketoiminta-alueilla ja samalla varmistaa varsinkin Baltian yhtiöiden kapasiteetin kasvattamiseksi tehtyjen mittavien investointien tehokas hyödyntäminen. Keskeisenä tavoitteena on myös varmistaa koko Olvi-konsernin kannattavuuden edelleen parantaminen. Kotimaassa valmistaudutaan koko panimo- ja juomateollisuuden päällysteitä koskevien uusien verolakien voimaantuloon 1.1.2008 ja kertapäällysteiden käytön lisääntymisen aiheuttamiin muutoksiin.

Arvioimme Olvi-konsernin vuoden 2007 liikevaihdon kasvavan edelliseen vuoteen verrattuna ja liikevoiton olevan vuoden 2006 tasolla tai hieman sitä paremman.

HALLITUKSEN VOITONJAKOESITYS

Olvi Oyj jatkaa aktiivista ja tulokseen perustuvaa osingonjakopolitiikkaa. Tavoitteena on jakaa vähintään 40 prosenttia vuotuisesta osakekohtaisesta tuloksesta osinkona osakkeenomistajille.

Vuoden 2006 lopussa emoyhtiö Olvi Oyj:n jakokelpoiset varat olivat 44,0 (41,5) miljoonaa euroa, josta tilikauden voitto oli 7,2 miljoonaa euroa.

Yhtiön hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa vuodelta 2006 jaetaan 0,65 euroa sekä K- että A-sarjan osakkeelle, joka on 45,5 prosenttia Olvi-konsernin osakekohtaisesta tuloksesta. Jaettavaksi esitettyjen osinkojen kokonaismäärä on 6,7 miljoonaa euroa. Osinko esitetään maksettavaksi huhtikuussa 2007.

Vuodelta 2005 maksettiin varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti osinkoa 0,425 euroa sekä K- että A-sarjan osakkeelle eli yhteensä 4,4 miljoonaa euroa. Osingon maksupäivä oli 18.4.2006.

Tilinpäätös ajalta 1.1.2006 - 31.12.2006 on laadittu EU:ssa käyttöön hyväksytyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu 31.12.2006 voimassa olevia IAS- ja IFRS -standardeja sekä niistä annettuja virallisia tulkintoja.

Tämän tilinpäätöstiedotteen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Vuosikooste yhtiön vuoden 2006 julkaisemista tiedotteista löytyy osoitteesta www.olvi.fi/taloudelliset_tiedotteet.

TALOUDELLISET TIEDOTTEET VUONNA 2007

Olvi-konsernin vuoden 2006 tilinpäätös ja toimintakertomus julkaistaan yhtiön internet-sivuilla 27.3.2007. Olvi Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 3.4.2007 Iisalmessa.

Vuoden 2007 osavuosisikatsausten julkaisuaajat:

- osavuosisikatsaus I Q/2007 tammi-maaliskuu 26.4.2007
- osavuosisikatsaus II Q/2007 tammi-kesäkuu 16.8.2007
- osavuosisikatsaus III Q/2007 tammi-syyskuu 25.10.2007

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Lasse Aho
puh. (017) 838 5200 tai 0400 203 600

OLVI OYJ
Hallitus

LIITTEET

- tase, liite 1
- tuloslaskelma, liite 2
- laskelma konsernin oman pääoman muutoksista, liite 3
- rahavirtalaskelma, liite 4
- osakkeiden lukumäärä, henkilömäärät ja vastuusitoumukset, liite 5

JAKELU

Helsingin Pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

www.Olvi.fi

TASE
1000 EUR

	31.12.2006	31.12.2005
VARAT		
Pitkääikaiset varat		
Aineelliset hyödykkeet	83 474	73 679
Liikearvo	10 675	8 706
Muut aineettomat hyödykkeet	1 640	2 439
Myytävissä olevat sijoitukset	253	253
Myyttävänä olevat muut pitkääikaiset varat	311	94
Lainasaamiset	44	44
Laskennalliset verosaamiset	65	47
Pitkääikaiset varat yhteensä	96 462	85 262
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	25 173	21 424
Myyntisaamiset ja muut saamiset	32 256	27 273
Rahavarat	2 102	6 437
Lyhytaikaiset varat yhteensä	59 531	55 134
VARAT YHTEENSÄ	155 993	140 396
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		
Osakepääoma	20 759	10 379
Muut rahastot	1 128	11 507
Omat osakkeet	- 290	0
Kertyneet voittovarot	40 847	35 568
Tilikauden voitto	14 822	9 808
	<hr/>	<hr/>
	77 266	67 262
Vähemmistölle kuuluva osuus	101	0
Oma pääoma yhteensä	77 367	67 262
Pitkääikaiset velat		
Korolliset velat	27 108	33 359
Korottomat velat	490	
Laskennalliset verovelat	1 413	1 559
Lyhytaikaiset velat		
Korolliset velat	11 562	6 872
Ostovelat ja muut velat	38 053	31 344
Velat yhteensä	78 626	73 134
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	155 993	140 396

TULOSLASKELMA
1000 EUR

	10-12/2006	10-12/2005	1-12/2006	1-12/2005
Liikevaihto	39 724	34 635	170 319	147 519
Liiketoiminnan muut tuotot	209	52	590	519
Liiketoiminnan kulut	-35 462	-29 327	-141 577	-123 269
Poistot ja arvonalentumiset	-2 721	-4 029	-10 851	-11 807
Liikevoitto	1 750	1 331	18 481	12 962
Rahoitustuotot	46	65	188	159
Rahoituskulut	-363	-222	-1 432	-1 885
Voitto ennen veroja	1 433	1 174	17 237	11 236
Verot	-277	-314	-2 413	-1 688
Tilikauden voitto	1 156	860	14 824	9 548
Jakautuminen				
- emoyhtiön omistajille	1 166	949	14 822	9 808
- vähemmistölle	-10	-89	2	-260
TUNNUSLUVUT				
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu				
- tulos/osake, EUR			1,43	0,95
- optiolainan laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR			1,42	0,95

RAHAVIRTALASKELMA
1000 EUR

	1-12/2006	1-12/2005
Tilikauden voitto	14 824	9 548
Oikaisut tilikauden tulokseen	14 852	14 649
Käyttöpääoman muutos	-3 320	1 772
Maksetut korot	-1 529	-1 732
Saadut korot	188	159
maksetut verot	-1 080	-1 763
Liiketoiminnan rahavirta (A)	23 935	22 633
Investoinnit	-22 064	-13 988
Käyttöomaisuuden myynnit	145	122
Investointien rahavirta (B)	-21 919	-13 866
Osakepääoman korotus	0	1 106
Lainojen nostot	7 000	4 000
lainojen takaisinmaksut	-8 650	-8 613
Omien osakkeiden hankinta	290	0
Maksetut osingot	-4 411	-3 259
Rahoituksen rahavirta (C)	-6 351	-6 766
Rahavirtojen lisäys (+)/vähennys (-)		
(A+B+C)	-4 335	2001
Rahavarat 1.1.	6 437	4436
Rahavarat 31.12.	2 102	6437
Rahavarojen muutos	-4 355	2001

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1000 EUR	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2005	10 028	10 482	127	0	143	0	38 827	260	59 867
Osakkeiden merkintä	351	755							1 106
Muuntoeron muutos									0
Osingonmaksu							-3 259		-3 259
Tilikauden voitto							9 808		9 808
Vähemmistöosuuden muutos								-260	-260
Oma pääoma 31.12.2005	10 379	11 237	127	0	143	0	45 376	0	67 262

1000 EUR	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2006	10 379	11 237	127	0	143	0	45 376	0	67 262
Rahastoanti	10 379	-10 379							0
Tytäryhtiöiden osakepääoman korotuksien vaikutus vähemmistöosuuteen							-145	145	0
Vähemmistön omistusosuuden muutos							46	-46	0
Omien osakkeiden hankinta				-290					-290
Muuntoeron muutos						-18			-18
Osingonmaksu							-4 411		-4 411
Tilikauden voitto							14 824		14 824
Vähemmistölle kuuluva osuus voitosta							-2	2	0
Oma pääoma 31.12.2006	20 758	858	127	-290	143	-18	55 688	101	77 367

A = Osakepääoma

B = Ylikurssirahasto

C = Vararahasto

D = Omien osakkeiden rahasto

E = Muut rahastot

F = Muuntoerot

G = Voittovarot

H = Vähemmistöosuus

I = Yhteensä

	1.1.- 31.12.2006*)	1.1.- 31.12.2005**)
OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ		
- jakson lopussa	10 363 404	10 379 404
- keskimäärin	10 376 311	10 292 806
- optiolainan laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	10 413 050	10 378 178
*)		
**)		
KONSERNIN HENKILÖMÄÄRÄT KESKIMÄÄRIN	2006	2005
Suomi	346	333
Viro	393	379
Latvia	195	180
Liettua	192	182
Olvi-konserni yhteensä	1 126	1 074
VASTUUSITOUUMUKSET		
1000 EUR	2006	2005
Annetut pantit ja vastuusitoumukset		
- omasta puolesta	765	1 135
- muiden puolesta	1 055	1 278
Leasing-vastuut:		
- alle vuoden sisällä erääntyvät	1 041	1 240
- 1-5 vuoden sisällä erääntyvät	1 019	1 471
- yli 5 vuoden päästä erääntyvät	5	
Leasing-vastuut yhteensä	2 065	2 711
Päällystevastuut	4 734	5 442
Muut vastuut	1 980	2 016
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä		
Rahalaitoslainat		
- omasta puolesta	2 318	3 864
- muiden puolesta	1 527	4 125